

Heidi Vandborg Holding ApS

**Skindbjerglundvej 11, Skindbjerg
9520 Skørping**

CVR-nr. 27 97 23 06

Årsrapport for 2018/19

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 27/08 2019

**Heidi Statager Vandborg Blindkilde
Dirigent**

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	7
Balance pr. 30. juni 2019	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Heidi Vandborg Holding ApS
Skindbjerglundvej 11, Skindbjerg
9520 Skørping

CVR-nr.: 27 97 23 06
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Hjemsted: Rebild

Direktion

Heidi Statager Vandborg Blindkilde

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve investeringsvirksomhed, herunder ved erhvervelse og besiddelse af anparter i dattervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 376.030, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 7.429.667.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttotab		(12.900)	(12.902)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	352.144	223.935
Finansielle indtægter	2	43.804	49.722
Finansielle omkostninger		<u>(265)</u>	<u>(1.273)</u>
Resultat før skat		382.783	259.482
Skat af årets resultat	3	<u>(6.753)</u>	<u>(8.042)</u>
Årets resultat		<u>376.030</u>	<u>251.440</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		300.000	100.000
Overført resultat		<u>76.030</u>	<u>151.440</u>
		<u>376.030</u>	<u>251.440</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	5.238.100	4.796.583
Andre værdipapirer		<u>70.863</u>	<u>70.291</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.308.963</u>	<u>4.866.874</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.308.963</u>	<u>4.866.874</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>2.137.270</u>	<u>2.199.970</u>
Tilgodehavender		<u>2.137.270</u>	<u>2.199.970</u>
Likvide beholdninger		<u>5.665</u>	<u>49.996</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.142.935</u>	<u>2.249.966</u>
Aktiver i alt		<u>7.451.898</u>	<u>7.116.840</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		664.427	664.427
Overført resultat		6.465.240	6.299.837
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	100.000
Egenkapital		<u>7.429.667</u>	<u>7.064.264</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		433	19.433
Selskabsskat		10.322	13.009
Anden gæld		11.476	20.134
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>22.231</u>	<u>52.576</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>22.231</u>	<u>52.576</u>
Passiver i alt		<u>7.451.898</u>	<u>7.116.840</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	664.427	6.299.837	100.000	7.064.264
Betalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	89.373	0	89.373
Årets resultat	0	76.030	300.000	376.030
Egenkapital 30. juni 2019	664.427	6.465.240	300.000	7.429.667

Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af resultat i associerede virksomheder	352.144	223.935
	<u>352.144</u>	<u>223.935</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	42.300	47.300
Andre finansielle indtægter	1.504	2.422
	<u>43.804</u>	<u>49.722</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	6.798	8.042
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(45)	0
	<u>6.753</u>	<u>8.042</u>

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	<u>8.166.451</u>	<u>8.166.451</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>8.166.451</u>	<u>8.166.451</u>
Værdireguleringer 1. juli 2018	(3.369.868)	(3.706.641)
Årets resultat	352.144	223.935
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	<u>89.373</u>	<u>112.838</u>
Værdireguleringer 30. juni 2019	<u>(2.928.351)</u>	<u>(3.369.868)</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>5.238.100</u>	<u>4.796.583</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Per Vandborg Holding ApS	Rebild	50 %	10.476.201	704.289

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter er der givet pant i anparter i associerede virksomheder.